[bookmark: _GoBack]

中共黔南州委宣传部
关于转发贵州省哲学社会科学规划办公室
《关于征集贵州省2023年度哲学社会科学
规划课题选题的通知》的通知

州直各部门，各县（市）党委宣传部：
现将贵州省哲学社会科学规划办公室《关于征集贵州省2023
年度哲学社会科学规划课题选题的通知》（黔社科规划〔2023〕2号)转给你们，如需报送2023年度省社科规划课题选题，请以“某单位2023年度推荐选题”命名建立文件夹，内含Excel版汇总表、Word版推荐表（以选题命名）及盖章扫描版汇总表。压缩后于2023年2月21日前报送至州委宣传部理论科邮箱：QNLL000@163.com。

附件：贵州省哲学社会科学规划办公室《关于征集贵州省
2023年度哲学社会科学规划课题选题的通知》
（黔社科规划〔2023〕2号)

[image: Seal]                          中共黔南州委宣传部
                              2023年2月13日

（联系人：龙磊；联系电话：8233088）
— 1 —

image1.png